

بسم الله الرحمن الرحيم

همان‌گونه که قبر حافظ اسد را ویران کردید، نظام را هم نابود کنید!

(ترجمه)

**خبر:**

افراد مسلح مخالفان، مقبره‌ای را که حافظ اسد رئیس‌جمهور پیشین سوریه در آن دفن بود، در استان لاذقیه واقع در شمال غرب این کشور به آتش کشیدند. این اقدام پس از فروپاشی نظام حاکم سوریه و فرار بشار اسد به روسیه صورت گرفت. ویدئویی که توسط خبرگزاری فرانسه ضبط و منتشر شده است، مبارزان مسلح مخالف را در لباس‌های نظامی به همراه چند جوان نشان می‌دهد که در حال تماشای آتش‌سوزی قسمت‌هایی از مقبره و تابوت حافظ اسد هستند.

**تبصره:**

اعلام بخشش عمومی از سوی اداره عملیات نظامی سوریه برای سربازانی که به صورت اجباری یا از طریق خدمت سربازی وارد نیروهای نظامی شده‌اند، واکنش‌هایی را در شبکه‌های اجتماعی به همراه داشت. این در حالی است که اداره مذکور تأکید کرده که این عفو افرادی را که در جنایات جنگی دست داشته‌اند شامل نمی‌شود. در همین راستا یکی از مسیحیان اهل سوریه از جولانی خواسته است که حداقل حکم سعد بن معاذ رضی‌الله‌عنه درباره بنی‌قریظه را بر مجرمان اجرا کند.

برای فرونشاندن خشم مردم، جولانی امروز ظاهر شد و تأکید کرد که تمام کسانی که در شکنجه و کشتار زندانیان در زندان‌های سوریه نقش داشته‌اند، تحت تعقیب قرار خواهند گرفت و گفت: «این افراد مشمول عفو نخواهند شد.» اما در این میان، باید به صدها زندانی سیاسی در زندان‌های جولانی اشاره کرد که از لطف و مهربانی جولانی بی‌بهره مانده‌اند!

این اتفاق پس از فاش شدن جزئیات بیشتری از زندان‌های نظام جنایتکار و ماشین کشتار وحشیانه‌ای است که طی نیم قرن علیه مردم کشور اعمال شده است. تصاویر و داستان‌هایی که روایت می‌شود، بدن را به لرزه درمی‌آورد و انسان را گیج و مبهوت می‌سازد که چگونه ممکن است انسان‌ها چنین اعمالی را در حق هم‌نوعان خود انجام دهند.

شادی سقوط دولت اسد با حسرت و اندوه از خون‌هایی که ریخته شده در هم آمیخته است. با این حال، نگرانی مردم از این مصیبت‌ها نباید آن‌ها را از آنچه که سرزمین‌شان را به سوی هلاکت و نابودی بیشتر سوق می‌دهد، غافل کند.

پیام‌های دوستانه و اطمینان‌بخشی که جولانی به خارج ارسال کرده، نشان می‌دهد که پس از گذشت 14 سال از آغاز انقلاب تغییر واقعی در سوریه رخ خواهد داد. چهره‌های جدیدی که به قدرت خواهند رسید، تنها ابزارهایی در دست آمریکا و نماینده آن، اردوغان خواهند بود.

ارتش یهود در کشور نفوذ کرده و تانک‌های آن تنها 20 کیلومتر از دمشق فاصله دارند، در حالی که زرادخانه سلاح‌ها تقریباً به طور کامل نابود شده است. اما هیئت تحریر شام و به ویژه جولانی حتی یک کلمه در این باره سخن نگفته‌اند! او درگیر تثبیت جایگاه‌ها و کرسی‌ها در نهادهای دولتی است که دوباره در حال بازیافت هستند!

جولانی و همراهانش در دام مصر افتاده‌اند، در حالی که پیش از این آن را نقد می‌کردند. درخواست‌های آن‌ها از کشورهای غربی چیزی جز خرابی و ویرانی به همراه نخواهد داشت. اکنون آمریکا هیئت جولانی را جهت‌دهی می‌کند و به حذف آن از فهرست گروه‌های تروریستی اشاره می‌کند! این همه نشان می‌دهد که آینده به همین منوال ادامه خواهد یافت، مگر اینکه انقلابیون واقعی شام وارد عمل شوند تا امور را به روال صحیح بازگردانند و انقلاب‌شان را پاکسازی کنند تا دوباره به اصل خود که فقط بخاطر الله سبحانه و تعالی بود، برگردند.

**نویسنده: حسام‌الدین مصطفی**

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

12 دسامبر 2024

مترجم: عبدالرحمن مستنصر